
湘某部沥青路建设项目结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB04-XMZB-0263）

       
公示结束时间：2022年05月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]湘某部沥青路建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南升森建设工程有限公司，投标报价：61.687620万元，

质量：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准，工期/交货期/服

务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南康辰建设工程有限公司，投标报价：62.635902万元，

质量：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准。，工期/交货期/

服务期：30天；

      

中标候选人第3名：湖南郴岭电力工程有限公司，投标报价：62.222039万元，

质量：符合国家相关规范、验收标准，并达到合格工程标准，工期/交货期/服

务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南升森建设工程有限公司)的项目负责人：李志勇二级建造师注

册证；湘243002176816;

      

中标候选人(湖南康辰建设工程有限公司)的项目负责人：罗亚涛二级建造师注

册证；湘243001968644;

      

中标候选人(湖南郴岭电力工程有限公司)的项目负责人：李建波二级建造师注

册证；湘243141541653;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南升森建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(湖南康辰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖南郴岭电力工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人如对此公示有异议的，请于此公示发布之日起三个工作日内，以书

面形式向招标代理机构提出，公示期满无异议，招标人将确定以上中标候选人

第一名为中标人。

三、其他

    

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湘某部的委托，对湘某部沥青路建设项目

进行公开招标。本项目于2022年5月18日上午9:30（北京时间）在湖南省湘咨工

程咨询有限责任公司进行了开标、评标。评标委员会按照招标文件规定的评标

办法进行评审，推荐中标候选人名单。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘某部，汤先生15211992099。

五、联系方式

   招 标 人：湘某部                         

   地    址：湖南省郴州市                                                 

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：19918796789                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湘某部沥青路建设项目结果公告

(招标编号：2022—JWHNEJ—G1001)

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湘某部的委托，对湘某部沥青路建设

项目进行公开招标。本项目于2022年5月18日上午9:30（北京时间）在湖南省湘

咨工程咨询有限责任公司进行了开标、评标。评标委员会按照招标文件规定的

评标办法进行评审，推荐中标候选人名单如下：

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南升森建设工程

有限公司

湖南康辰建设工程

有限公司

湖南郴岭电力工程

有限公司

投标报价（万元

）
616876.20 626359.02 622220.39

得分 79.61 77.86 77.56

项目负责人姓名 李志勇 罗亚涛 李建波

项目负责人证书

名称和编号

二级建造师注册证

、

湘243002176816

二级建造师注册证

湘243001968644

二级建造师注册证

湘243141541653

工期 30日历天 30日历天 30日历天

资格能力 合格 合格 合格

质量标准
符合国家相关规范、

验收标准，并达到合

格工程标准

符合国家相关规范

、验收标准，并达

到合格工程标准

符合国家相关规范、

验收标准，并达到合

格工程标准

保修要求
按建设部2000年第80

号令执行

按建设部2000年第8

0号令执行

按建设部2000年第80

号令执行

公示时间：2022年5月20日-2022年5月25日

投标人如对此公示有异议的，请于此公示发布之日起三个工作日内，以书

面形式向招标代理机构提出，公示期满无异议，招标人将确定以上中标候选人

第一名为中标人。

招标人联系方式

联 系 人：肖先生

电    话：19918796789

地址：湖南省郴州市

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标代理机构联系方式

联系人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电话：15929723353

地址：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2057室

邮箱：951887140@qq.com

mailto:951887140@qq.com
Administrator
新建图章


